50
DIBt Berlin
Stahlwannen-
richtlinie
TÜV Nord
Systems
MVV TB Nr. C2.15.12
KLEINGEBINDE - GEFAHRSTOFFREGALE

◆
◆
 Typenbezeichnung GR1-4GE GR1-5GE GR2-4GE GR2-5GE
 Maße B x T x H in mm 1060 x 635 x 2100 1060 x 635 x 2100 2085 x 635 x 2100 2085 x 635 x 2100
 Wannenmaße B x T x H in mm 1250 x 820 x 340 1250 x 820 x 340 2400 x 820 x 240 2400 x 820 x 240
 Ausstattung 4 x Gitterrostboden 5 x Gitterrostboden 2 x 4 Gitterrostboden 2 x 5 Gitterrostboden
 Auffangvolumen in Liter 210 210 210 210
 Artikel-Nr., Standwanne lackiert R71-2060-C R71-2061-C R71-2080-C R71-2081-C
 Artikel-Nr., Standwanne feuerverzinkt R71-1060-C R71-1061-C R71-1080-C R71-1081-C
GR1-4GE,
Standwanne lackiert,
Artikel-Nr. R71-2060-C
GR2-5GE,
Standwanne lackiert,
Artikel-Nr. R71-2081-C
GR1-5GE,
Standwanne feuerverzinkt,
Artikel-Nr. R71-1061-C
GR2-4GE,
Standwanne feuerverzinkt,
Artikel-Nr. R71-1080-C
KLEINGEBINDE - GEFAHRSTOFFREGALE  MIT  STANDWANNE
* Fachlasten bei gleichmäßig verteilter Last
Erläuterungen siehe Praxisinfos auf den Seiten 6 und 86!
✔✔ ✔ ✔
Hervorragend
geeignet zur
Lagerung von
Pflanzenschutz-
mitteln!
 57
F
achbetrieb nach W
H
G
von der TÜV NORD Systems GmbH & Co. K
G b
et
re
ut
DIBt Berlin
Stahlwannen-
richtlinie
TÜV Nord
Systems
MVV TB Nr. C2.15.12
KLEINGEBINDE - GEFAHRSTOFFREGALE
Andere Regalhöhen
Andere Regalbreiten
Andere Regaltiefen
Andere Standwannengrößen
◆
◆
◆
◆
Unsere Kleingebinde-Gefahrstoffregale sind
auch in vielen weiteren Varianten lieferbar:
 Typenbezeichnung GR3-4GE GR3-5GE
 Maße B x T x H in mm 3095 x 635 x 2100 3095 x 635 x 2100
 Wannenmaße B x T x H in mm 3200 x 820 x 215 3200 x 820 x 215
 Ausstattung 3 x 4 Gitterrostboden 3 x 5 Gitterrostboden
 Auffangvolumen in Liter 210 210
 Artikel-Nr., Standwanne lackiert R71-2090-C R71-2091-C
 Artikel-Nr., Standwanne feuerverzinkt R71-1090-C R71-1091-C
GR3-5GE,
Standwanne lackiert,
Artikel-Nr. R71-2091-C
KLEINGEBINDE - GEFAHRSTOFFREGALE  MIT  STANDWANNE
Erläuterungen siehe Praxisinfos auf den Seiten 6 und 86!
✔✔ ✔ ✔
Wir liefern „Ihr Gefahrstoffregal“
nach Ihren speziellen räumlichen
Gegebenheiten. Bitte nutzen Sie
unseren Planungsservice!
DIBt Berlin
steel troughs
guidelines
TüV-Nord
systems
MVV TB Nr. C2.15.12
48
HAZARDOUS SUBSTANCES SHELVING UNITS
FOR SMALL CONTAINERS
For the storage of water-endangering substances with sump tray
shelves on each storage level
2 different combinable shelf widths (1000 and 1300 mm) allow optimal
utilisation of existing storage space
Mixture of basic and extension units allows extension as required
◆
◆
◆
 Model KG-GR 100 / 4W KG-GR 100 / 5W KG-GR 130 / 4W KG-GR 130 / 5W
 External dimensions W x D x H (mm) 1060 x 635 x 2000 1060 x 635 x 2000 1360 x 635 x 2000 1360 x 635 x 2000
 Lowest storage level fittings 1 x base sump tray, galvanized 1 x base sump tray, galvanized 1 x base sump tray, galvanized 1 x base sump tray, galvanized
 Other storage level fittings 3 x sump tray shelves, galvanized 4 x sump tray shelves, galvanized 3 x sump tray shelves, galvanized 4 x sump tray shelves, galvanized
 Sump capacity (l) 4 x 30 5 x 30 4 x 35 5 x 35
 Article no., basic unit R71-2181-D R71-2101-D R71-2183-D R71-2103-D
 External dimensions, extension unit W x D x H (mm) 1010 x 635 x 2000 1010 x 635 x 2000 1310 x 635 x 2000 1310 x 635 x 2000
 Article no., extension unit R71-2182-D R71-2102-D R71-2184-D R71-2104-D
 Accessory Article no. Article no. Article no. Article no.
 Additional sump tray shelf as storage level R71-2108-D R71-2108-D R71-2109-D R71-2109-D
All shelving parts and sump tray shelves galvanized
Base sump tray according to WHG - Ü-sign according to StawaR
Height-adjustable shelves at intervals of 25 mm
Max. load per storage level 200 kg with uniformly distributed load
Max. unit load 1200 kg
Stable construction by reinforced struts
Dismounted delivery for easy self-assembly
Fittings:
◆
◆
◆
◆
◆
◆
◆
SHELVING  UNITS  FOR  WATER-ENDANGERING  SUBSTANCES  IN  SMALL  CONTAINERS
KG-GR 100 / 4W,
Article no. R71-2181-D
KG-GR 130 / 5W, basic unit, Article no. R71-2103-D
and KG-GR 100 / 5W, extension unit, Article no. R71-2102-D
Explanations see practical informations on page 6 and 84!
✘✔ ✔ ✘
F